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Lokacija Rovinj ID nekretnine 2210
Cijena 654 500 € XX XXX
Povrsina 214 m? Povrsina parcele -

Spavace sobe 2 Kupaonice 2

Parking mjesta - Pakring mjesta u garazi 2

Kat X XRIXIXIXX) XXX Orijentacija Jugozapad

Tip vlasnistva Vlasnistvo 1/1 XXX Tvrtka
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Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Pula airport
Store

Venezia airport

3058€

Porez

Podtip

3 km

200m
46 km
400 m

257 km

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID: 2210
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https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1360/sovremennyi-pentkhaus-s-vidom-na-more-rovin/
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	Современный пентхаус с видом на море, Ровинь
	654 500 €
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	3 058 €/m2
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